P O R T A R I A N° 011/2015

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso

da atribuição que lhes confere o Estatuto Social da Empresa,

R E S O L V E :

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 007/2015 de 15 de junho de

2015, que designou a servidora Fernanda Barreto de Prá, para responder juntamente

com um dos Diretores da Empresa, por obrigações e responsabilidades atinentes aos

Cargos de Diretor Presidente e Diretor Vice-Presidente Administrativo Financeiro.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória-r87 de julho de,2015.

André GomydelPerto
Diretor Presidente da CDV

xO

ia OliveiRita de Cássia Oliveira Safnpaio
Diretora Vice-Presidente Administrativo Financeiro

Rua: Fortunato Ramos, 30 Rd. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3183-9500 Site: cdv@cdvitoria.com,br